6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 декабря 2018 г.                           г. Георгиевск                                       № 3732
О внесении изменений в муниципальную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды», утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2018 г. № 687
В соответствии с решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 декабря 2018 г. № 449-23 «О рассмотрении проекта муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды», постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 августа 2017 г. № 1231 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края в соответствующей сфере деятельности», от 17 августа 2017 г. № 1293 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края», администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды», утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2018 г. № 687 «Об утверждении муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 05 октября 2018 г. № 2651), следующие изменения:
1.1. Позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» паспорта муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансового обеспечения Программы

	объём финансового обеспечения мероприятий Программы составит 331 552,06 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2018 году – 61 147,86 тыс. рублей;

в 2019 году – 207 246,31 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2022 году – 63 157,89 тыс. рублей;

в том числе бюджет Георгиевского городского округа – 331 552,06 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2018 году – 61 147,86 тыс. рублей;

в 2019 году – 207 246,31 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2022 году – 63 157,89 тыс. рублей;

в том числе по источникам финансового обеспечения, за счёт средств:

федерального бюджета – 200 392,01 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году – 48 985,47 тыс. рублей;

в 2019 году – 95 006,54 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2022 году – 56 400,00 тыс. рублей;

краевого бюджета – 118 769,25 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году – 9 105,00 тыс. рублей;

в 2019 году – 106 064,25 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2022 году – 3 600,00 тыс. рублей;

местного бюджета – 12 390,80 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году – 3 057,39 тыс. рублей;

в 2019 году – 6 175,52 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2022 году – 3 157,89 тыс. рублей;

внебюджетные источники – 0,00 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,00 тыс. рублей».

1.2. Позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы» паспорта Подпрограммы «Благоустройство дворовых территорий и территорий общего пользования Георгиевского городского округа Ставропольского края» муниципальной Программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники

финансового обеспечения Подпрограммы

	объём финансового обеспечения мероприятий подпрограммы составит 231 552,06 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2018 году – 61 147,86 тыс. рублей;

в 2019 году – 107 246,31 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2022 году – 63 157,89 тыс. рублей;

в том числе бюджет Георгиевского городского округа – 231 552,06 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2018 году – 61 147,86 тыс. рублей;

в 2019 году – 107 246,31 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2022 году – 63 157,89 тыс. рублей;

в том числе по источникам финансового обеспечения, за счёт средств:

федерального бюджета – 200 392,01 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году – 48 985,47 тыс. рублей;

в 2019 году – 95 006,54 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2022 году – 56 400,00 тыс. рублей;

краевого бюджета – 18 769,25 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году – 9 105,00 тыс. рублей;

в 2019 году – 6 064,25 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2022 году – 3 600,00 тыс. рублей;

местного бюджета – 12 390,80 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году – 3 057,39 тыс. рублей;

в 2019 году – 6 175,52 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2022 году – 3 157,89 тыс. рублей».

1.3. Позиции «Срок реализации Подпрограммы» и «Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы» паспорта Подпрограммы «Создание комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях» муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» изложить в следующей редакции:

	«Сроки реализации

Подпрограммы

	2019 год

	Объемы и источники

финансового обеспечения Подпрограммы

	объём финансового обеспечения мероприятий Подпрограммы составит 100 000,00 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2018 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2019 году – 100 000,00 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;

в том числе бюджет Георгиевского городского округа – 100 000,00 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2018 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2019 году – 100 000,00 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;

в том числе по источникам финансового обеспечения, за счёт средств:

федерального бюджета – 0,00 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;

краевого бюджета – 100 000,00 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2019 году – 100 000,00 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;

местного бюджета – 0,00 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,00 тыс. рублей;

внебюджетные источники – 0,00 тыс. рублей, в том числе:

в 2018 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,00 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,00 тыс. рублей».

1.4. Приложение 1 «Адресный перечень территорий общего пользования Георгиевского городского округа Ставропольского края» к подпрограмме «Создание комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях» муниципальной программы Георгиевского городского округа «Формирование современной городской среды» изложить в прилагаемой редакции.

1.5. Приложение 3 «Сведения о составе, значениях и взаимосвязи показателей муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» к муниципальной программе Георгиевского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» изложить в прилагаемой редакции.

1.6. Приложение 4 «Сведения о весовых коэффициентах, присвоенных целям Программы, задачам подпрограмм Программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» к муниципальной программе Георгиевского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» изложить в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Хасанова Р.Х.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года, и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                               М.В.Клетин
Проект вносит первый заместитель главы администрации

                                                                                                                        Г.Г.Батин

Проект визируют:

первый заместитель главы администрации                                             Ж.А.Донец
управляющий делами администрации                                              Н.Е.Филиппова
заместитель начальника
финансового управления администрации                                          Т.В.Толмачева

начальник правового

управления администрации                                                                        И.В.Кельм

начальник управления архитектуры и
градостроительства администрации                                                  Т.Е.Урбанович
начальник управления экономического
развития и торговли администрации                                                      Ю.С.Дзиова

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                                 С.А.Воробьев

Проект подготовлен управлением жилищно-коммунального хозяйства администрации                                                                                                      О.К.Зевакин